
 
 

UCHWAŁA NR LIII/349/23 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z póź. 
zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2023 rok o kwotę 4.276.883,05 zł do wysokości 
49.108.431,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

- dochody bieżące w wysokości        33.158.445,72 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości   15.949.986,21 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2023 rok o kwotę 4.276.883,05 zł do wysokości 
58.423.697,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości            35.735.632,67 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości      22.688.065,20 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi, w wysokości 1.462.872,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 10.048.598,82 zł, rozchody w wysokości 733.332,88 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.315.265,94 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 9.116.967,42 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 198.298,52 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 31 października 2023 r.

Poz. 5218



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Cymer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5218



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 10 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

751 0,00 480,00

0,00 0,00

75108 0,00 480,00

0,00 0,00

0,00 480,00

754 0,00 1 963,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 753,00 95 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 983,00 37 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 36 983,00 37 463,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 38 453,00 38 933,00

Lokalny transport zbiorowy 310 366,67 320 366,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Transport i łączność 334 366,67 344 366,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

        DOCHODY 2023 R Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LIII/349/23 z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5218



75495 0,00 1 963,00

0,00 0,00

0,00 1 963,00

758 0,00 1 776 113,00

0,00 0,00

75802 0,00 1 776 113,00

0,00 0,00

0,00 1 776 113,00

801 -286,95 0,00

0,00 0,00

80153 -286,95 0,00

0,00 0,00

-286,95 0,00

852 0,00 8 608,00

0,00 0,00

85219 0,00 8 608,00

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 104 677,00 113 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 982 608,84 991 216,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

54 827,77 54 540,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

54 827,77 54 540,82

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 88 832,70 1 864 945,70

Oświata i wychowanie 661 534,77 661 247,82

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 88 832,70 1 864 945,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 12 583 832,38 14 359 945,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 753,00 40 716,00

Pozostała działalność 38 753,00 40 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5218



0,00 8 608,00

855 0,00 6,00

0,00 0,00

85503 0,00 6,00

0,00 0,00

0,00 6,00

razem: -286,95 1 797 170,00

0,00 0,00

600 0,00 2 480 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 2 480 000,00

0,00 0,00

0,00 2 480 000,00

razem: 0,00 2 480 000,00

0,00 0,00

-286,95 4 277 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

832 372,07 832 372,07

Ogółem: 44 831 548,88 49 108 431,93

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 460 000,00 4 940 000,00

majątkowe 13 469 986,21 15 949 986,21

Drogi publiczne gminne 4 227 276,67 6 707 276,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 785,00 306 785,00

Transport i łączność 4 227 276,67 6 707 276,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 785,00 306 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 31 361 562,67 33 158 445,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 354,00 1 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 404,00 1 410,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

98 585,00 107 193,00

Rodzina 4 677 809,00 4 677 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5218



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 832 372,07 832 372,07

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5218



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 269 383,02 1 187 266,65 1 187 266,65 11 584,15 1 175 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 116,37 2 082 116,37 0,00 0,00
-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
280 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3 519 383,02 1 217 266,65 1 217 266,65 11 584,15 1 205 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 116,37 2 302 116,37 0,00 0,00
25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 116,37 1 443 116,37 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
1 693 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 116,37 1 693 116,37 0,00 0,00
1 293 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 116,37 1 293 116,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 543 116,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 116,37 1 543 116,37 0,00 0,00
639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 000,00 639 000,00 0,00 0,00
-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00
639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 000,00 639 000,00 0,00 0,00
-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00

6 204 369,72 739 366,67 739 366,67 24 000,00 715 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 003,05 5 465 003,05 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 637 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 000,00 2 627 000,00 0,00 0,00
8 841 369,72 749 366,67 749 366,67 24 000,00 725 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 092 003,05 8 092 003,05 0,00 0,00
310 366,67 310 366,67 310 366,67 0,00 310 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 366,67 320 366,67 320 366,67 0,00 320 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
310 366,67 310 366,67 310 366,67 0,00 310 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 366,67 320 366,67 320 366,67 0,00 320 366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 842 003,05 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465 003,05 5 465 003,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 000,00 2 627 000,00 0,00 0,00
8 469 003,05 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 092 003,05 8 092 003,05 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00
po zmianach 636 533,15

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 559 533,15
zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 77 000,00
po zmianach 636 533,15

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 559 533,15
zmniejszenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

WYDATKI 2023 R   Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LIII/349/23 z dnia 25 października 2023 r.

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5218



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 445 469,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 469,90 2 445 469,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

2 515 469,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 469,90 2 515 469,90 0,00 0,00
252 748,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 748,15 252 748,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

329 748,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 748,15 329 748,15 0,00 0,00
2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00

4 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00 0,00

335 400,00 329 400,00 329 400,00 4 000,00 325 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
385 400,00 379 400,00 379 400,00 4 000,00 375 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
238 500,00 238 500,00 238 500,00 4 000,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 500,00 288 500,00 288 500,00 4 000,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200 501,27 5 015 806,27 4 724 290,27 3 761 548,09 962 742,18 0,00 291 516,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 832,70 108 832,70 108 832,70 10 000,00 98 832,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 309 333,97 5 124 638,97 4 833 122,97 3 771 548,09 1 061 574,88 0,00 291 516,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00
4 135 692,01 4 135 692,01 4 116 576,01 3 682 928,73 433 647,28 0,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 692,01 4 155 692,01 4 136 576,01 3 692 928,73 443 647,28 0,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 459,96 24 459,96 24 459,96 0,00 24 459,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 459,96 34 459,96 34 459,96 0,00 34 459,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 489,90 617 794,90 491 794,90 22 000,00 469 794,90 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 832,70 88 832,70 88 832,70 0,00 88 832,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 322,60 706 627,60 580 627,60 22 000,00 558 627,60 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 184 695,00 184 695,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 184 695,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 184 695,00

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 184 695,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 184 695,00
zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 77 000,00
po zmianach 329 748,15

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 252 748,15

4 17

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5218



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 832,70 88 832,70 88 832,70 0,00 88 832,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 243,23 296 243,23 296 243,23 0,00 296 243,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
38 453,00 38 453,00 15 653,00 10 915,39 4 737,61 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 933,00 38 933,00 15 653,00 10 915,39 4 737,61 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 983,00 36 983,00 14 183,00 9 657,39 4 525,61 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 463,00 37 463,00 14 183,00 9 657,39 4 525,61 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 280,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
373 807,36 265 807,36 179 967,36 25 191,36 154 776,00 0,00 85 840,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 807,36 275 807,36 189 967,36 25 191,36 164 776,00 0,00 85 840,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00
330 091,36 222 091,36 171 691,36 25 191,36 146 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 091,36 232 091,36 181 691,36 25 191,36 156 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00
61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 213 411,90 15 043 411,90 11 597 506,52 9 232 827,32 2 364 679,20 2 896 089,25 439 622,59 110 193,54 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00
-92 719,65 -92 719,65 -3 886,95 -3 600,00 -286,95 0,00 -88 832,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 563,00 5 563,00 5 563,00 3 600,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 126 255,25 14 956 255,25 11 599 182,57 9 232 827,32 2 366 355,25 2 896 089,25 350 789,89 110 193,54 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00
9 567 158,39 9 397 158,39 7 473 375,03 6 631 923,84 841 451,19 1 426 297,35 387 292,47 110 193,54 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00
-92 432,70 -92 432,70 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 -88 832,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 563,00 5 563,00 5 563,00 3 600,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 480 288,69 9 310 288,69 7 475 338,03 6 631 923,84 843 414,19 1 426 297,35 298 459,77 110 193,54 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00
126 818,47 126 818,47 0,00 0,00 0,00 0,00 126 818,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-88 832,70 -88 832,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 832,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 985,77 37 985,77 0,00 0,00 0,00 0,00 37 985,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 891,08 25 891,08 25 891,08 0,00 25 891,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 963,00 1 963,00 1 963,00 0,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 854,08 27 854,08 27 854,08 0,00 27 854,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00

4 17

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

4430 Różne opłaty i składki
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5218



341 330,00 341 330,00 341 330,00 341 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
337 730,00 337 730,00 337 730,00 337 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
54 827,77 54 827,77 54 827,77 0,00 54 827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-286,95 -286,95 -286,95 0,00 -286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 540,82 54 540,82 54 540,82 0,00 54 540,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 284,94 54 284,94 54 284,94 0,00 54 284,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-286,95 -286,95 -286,95 0,00 -286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 997,99 53 997,99 53 997,99 0,00 53 997,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 136,84 2 870 136,84 1 910 527,20 953 255,20 957 272,00 0,00 959 609,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 608,00 8 608,00 8 608,00 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 878 744,84 2 878 744,84 1 919 135,20 961 863,20 957 272,00 0,00 959 609,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
887 014,00 887 014,00 876 014,00 723 483,00 152 531,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 608,00 8 608,00 8 608,00 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 622,00 895 622,00 884 622,00 732 091,00 152 531,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
529 256,00 529 256,00 529 256,00 529 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 608,00 8 608,00 8 608,00 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 864,00 537 864,00 537 864,00 537 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 884 377,00 4 884 377,00 633 213,00 234 696,00 398 517,00 0,00 4 251 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 884 383,00 4 884 383,00 633 219,00 234 696,00 398 523,00 0,00 4 251 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 354,00 1 354,00 1 354,00 1 198,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 198,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 650 945,70 2 251 561,73 2 251 561,73 11 091,00 2 240 470,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 383,97 1 399 383,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 187 113,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 113,00 1 087 113,00 0,00 0,00
4 838 058,70 2 351 561,73 2 351 561,73 11 091,00 2 340 470,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 496,97 2 486 496,97 0,00 0,00
1 443 758,25 669 374,28 669 374,28 8 100,00 661 274,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 383,97 774 383,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 087 113,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 113,00 987 113,00 0,00 0,00
2 530 871,25 769 374,28 769 374,28 8 100,00 761 274,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 496,97 1 761 496,97 0,00 0,00
161 900,00 161 900,00 161 900,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 0,00

4 17

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5218



261 900,00 261 900,00 261 900,00 0,00 261 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
774 383,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 383,97 774 383,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
987 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 113,00 987 113,00 0,00 0,00

1 761 496,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 496,97 1 761 496,97 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
923 857,00 423 857,00 423 857,00 0,00 423 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 023 857,00 423 857,00 423 857,00 0,00 423 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

2 276 942,00 1 261 942,00 318 900,00 0,00 318 900,00 943 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
2 356 942,00 1 271 942,00 328 900,00 0,00 328 900,00 943 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00
1 024 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 094 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

333 900,00 318 900,00 318 900,00 0,00 318 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
343 900,00 328 900,00 328 900,00 0,00 328 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 735 693,81 209 940,00 200 921,00 0,00 200 921,00 9 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525 753,81 6 525 753,81 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00
6 767 693,81 209 940,00 200 921,00 0,00 200 921,00 9 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 557 753,81 6 557 753,81 0,00 0,00
6 726 674,81 200 921,00 200 921,00 0,00 200 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525 753,81 6 525 753,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

6 758 674,81 200 921,00 200 921,00 0,00 200 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 557 753,81 6 557 753,81 0,00 0,00
2 475 753,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 753,81 2 475 753,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

2 507 753,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 753,81 2 507 753,81 0,00 0,00
54 146 814,82 35 494 862,62 24 781 383,78 14 347 608,51 10 433 775,27 3 906 950,25 6 094 884,23 641 644,36 0,00 70 000,00 18 651 952,20 18 651 952,20 0,00 0,00
-122 719,65 -92 719,65 -3 886,95 -3 600,00 -286,95 0,00 -88 832,70 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
4 399 602,70 333 489,70 333 009,70 22 208,00 310 801,70 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 4 066 113,00 4 066 113,00 0,00 0,0077 000,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 744 228,15
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

4 17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5218



58 423 697,87 35 735 632,67 25 110 506,53 14 366 216,51 10 744 290,02 3 906 950,25 6 006 531,53 641 644,36 0,00 70 000,00 22 688 065,20 22 688 065,20 0,00 0,00po zmianach 821 228,15

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5218



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 38 453,00 38 453,00 0,00 38 453,00 38 453,00 15 653,00 10 915,39 4 737,61 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 480,00 480,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 933,00 38 933,00 0,00 38 933,00 38 933,00 15 653,00 10 915,39 4 737,61 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 36 983,00 36 983,00 0,00 36 983,00 36 983,00 14 183,00 9 657,39 4 525,61 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 480,00 480,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 463,00 37 463,00 0,00 37 463,00 37 463,00 14 183,00 9 657,39 4 525,61 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 36 983,00 36 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 463,00 37 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 280,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 827,77 54 827,77 0,00 54 827,77 54 827,77 54 827,77 0,00 54 827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -286,95 -286,95 0,00 -286,95 -286,95 -286,95 0,00 -286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 540,82 54 540,82 0,00 54 540,82 54 540,82 54 540,82 0,00 54 540,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 827,77 54 827,77 0,00 54 827,77 54 827,77 54 827,77 0,00 54 827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -286,95 -286,95 0,00 -286,95 -286,95 -286,95 0,00 -286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 540,82 54 540,82 0,00 54 540,82 54 540,82 54 540,82 0,00 54 540,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

801 Oświata i wychowanie

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LIII/349/23 z dnia 25 października 2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5218



przed zmianą 54 827,77 54 827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -286,95 -286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 540,82 54 540,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 54 284,94 54 284,94 54 284,94 0,00 54 284,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -286,95 -286,95 -286,95 0,00 -286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 997,99 53 997,99 53 997,99 0,00 53 997,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4 481 510,00 4 481 510,00 0,00 4 481 510,00 4 481 510,00 237 572,00 105 312,00 132 260,00 0,00 4 243 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 481 516,00 4 481 516,00 0,00 4 481 516,00 4 481 516,00 237 578,00 105 312,00 132 266,00 0,00 4 243 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 354,00 1 354,00 0,00 1 354,00 1 354,00 1 354,00 1 198,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 198,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 354,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 895 731,42 5 895 731,42 0,00 5 895 731,42 5 895 731,42 1 622 993,42 184 393,54 1 438 599,88 0,00 4 272 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -286,95 -286,95 0,00 -286,95 -286,95 -286,95 0,00 -286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 486,00 10 486,00 0,00 10 486,00 10 486,00 10 006,00 0,00 10 006,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 905 930,47 5 905 930,47 0,00 5 905 930,47 5 905 930,47 1 632 712,47 184 393,54 1 448 318,93 0,00 4 273 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5218



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6059 0,00 1 609 000,00
6057 0,00 3 027 187,60

3 010 01043 6060 Zakup infrastruktury wodociągowej w miejscowości 
Sople 150 000,00              150 000,00

Gmina Małdyty

4 010 01043 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę sieci wodociągowej w 
miejscowości Sople

20 000,00                20 000,00 Gmina Małdyty

5 010 01043 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę SUW 250 000,00              250 000,00 Gmina Małdyty

6 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej  w Małdytach 500 000,00              500 000,00 Gmina Małdyty

7 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej Małdyty -Sople 362 116,37              362 116,37 Gmina Małdyty

8 010 01043 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę sieci wodociągowej w 
miejscowości Zalesie

16 000,00                16 000,00 Gmina Małdyty

9 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej Leśnica-Zalesie 205 000,00              205 000,00 Gmina Małdyty

10 010 01044 6050 Budowa instalacji kanalizacji sanitarno - deszczowej 
z drenażem (Budowa stadionu w Małdytach) 609 000,00              609 000,00            Gmina Małdyty

6059 -                         15 439,81        
6057 0,00 67 129,63        

12 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi w Wielkim 
Dworze

15 000,00                15 000,00              Gmina Małdyty

Gmina Małdyty

Gmina Małdyty

-                            Poprawa gospodarki sieci wodociągowej w Gminie 
Małdyty

010 01044

010 01043 Budowa instalacji wodociągowej wraz z systemem 
nawadniającym (Budowa stadionu w Małdytach) 190 000,00              190 000,00

1 010 01043

2

11

6050

Gmina Małdyty-                            Poprawa gospodarki sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Małdyty

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LIII/349/23 z dnia 25 października 2023 r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r. 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024r.)

Lp.

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§* Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 
2023 roku

Planowane wydatki Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 
2024 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2023 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5218



165 000,00            

140 000,00          

33 500,00              

265 082,07          

11 594,60              

477 059,49          

51 500,00              

578 350,11          

6059 329 748,15            

6057 306 785,00

18 600 60016 6050 Budowa drogi do przystani 48 383,63                48 383,63              Gmina Małdyty

19 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi w Jarnołtowie 20 000,00                20 000,00              Gmina Małdyty

6050 710 000,00            -           -                     -                    
6370 -                         -                  4 940 000,00    

21 700 70005 6060 Wykup udziału w działce pod budowę oczyszczalni 
przydomowej w Gumniskach Wielkich 6 000,00                  6 000,00                Gmina Małdyty

6050 68 892,85              -           -                     -                    
6370        1 627 107,15    

23 754 75412 6060 Zakup łodzi OSP Małdyty 58 000,00                58 000,00              Gmina Małdyty

24 750 75095 6057 Grant 'Cyfrowa Gmina" 184 695,00              184 695,00       Gmina Małdyty

25 754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę budynku OSP w 
Małdytach

50 000,00                50 000,00              Gmina Małdyty

26 801 80101 6050 Modernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szymonowie 170 000,00              170 000,00            Gmina Małdyty

27 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Małdyty 1 731 496,97           1 731 496,97         Gmina Małdyty

28 900 90001 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
oczyszczalni przydomowej w Gumniskach Wielkich 30 000,00                30 000,00              -           -                        -                     -                    Gmina Małdyty

29 900 90005 6050 Zakup ciągniczka 100 000,00              100 000,00            -           -                        -                     -                    Gmina Małdyty

60016600 Gmina Małdyty6050

6050 Przebudowa drogi  gminnej dz. Nr 116/17 w 
miejscowości Plękity Gmina Małdyty

488 654,09              

629 850,11              

6050 Przebudowa drogi  gminnej dz. Nr 105/152, 105/149 
w miejscowości Linki

636 533,15              Gmina MałdytyPrzebudowa drogi  gminnej dz. Nr 40, 41 w 
miejscowości Drynki

30

20 600 60016

6050

17 600 60016

13

14

15 600 60016

1 696 000,00           

Poprawa bezpieczeństwa ruch drogowego w Gminie 
Małdyty (Oświetlenie) 400 000,00              400 000,00            

Gmina MałdytyPoprawa bezpieczeństwa ruch drogowego w Gminie 
Małdyty (Drogi) 5 650 000,00           

305 000,00              

Gmina Małdyty900 90015

Przebudowa drogi w miejscowości Wielki Dwór

Gmina Małdyty22 710 71035 Zagospodarowanie cmentarza komunalnego w 
miejscowości Zajezierze w Gminie Małdyty

600 60016 6050 Przebudowa drogi  gminnej dz. Nr 105/36 w 
miejscowości Linki Gmina Małdyty298 582,07              

Gmina Małdyty

16 600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5218



31 900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na modernizację infrastruktury 
oświetleniowej na tereni Gminy Małdyty

100 000,00              100 000,00            Gmina Małdyty

32 900 90015 6050 Zakup lamp solarnych na terenie Gminy Małdyty 
(sołeckie) 100 000,00              100 000,00             -      -                        -                     -                    Gmina Małdyty

6050 10 000,00              
6370 490 000,00          

6050 10 000,00              

6370 490 000,00          

35 921 921 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na rewitalizację cmentarza w 
miejscowości Dziśnity

35 000,00                35 000,00              Gmina Małdyty

36 921 921 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na rewitalizację cmentarza w 
miejscowości Jarnołtowo

35 000,00                35 000,00              Gmina Małdyty

37 921 92195 6050 Grant Ludowe stroje dla "Kruszynek" z Linek 15 000,00                7 000,00                8 000,00              Gmina Małdyty

38 926 92695 6050 Budowa Strefy wypoczynku i aktywności w 
miejscowości Dobrocin

52 000,00            28 070,72                   23 929,28    Gmina Małdyty

6050 2 289 753,81         
6370        4 050 000,00    

40 926 92695 6050 Budowa placu "AKTYWNY WYPOCZYNEK" w 
miejscowości Zajezierze 61 000,00                61 000,00              Gmina Małdyty

41 926 92695 6050 Budowa trzech SLIPÓW ( zjazdy do wodowania) 
przy Jeziorze Ruda Woda 105 000,00              105 000,00             -      Gmina Małdyty

22 663 065,20         9 082 057,10        -           13 089 528,10     491 480,00       4 718 757,04   x

Gmina Małdyty-           -                    -                     

Ogółem

39 926 92695 Przebudowa stadionu w Małdytach 6 339 753,81           

33 921 92120 Rewitalizacja cmentarza w miejscowości Dziśnity Gmina Małdyty

Gmina MałdytyRewitalizacja cmentarza w miejscowości Jarnołtowo9212092134

500 000,00              

500 000,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5218



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki bieżące razem:

2023 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: RPWM.11.00.00 Włączenie społeczeństwa

Działanie: Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu różnych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Nazwa projektu: Jesteśmy Aktywni w Gminie Małdyty -               -          -                      

Razem wydatki 2023r.: 531 450,82          85 389,12          446 061,70        531 450,82        85 389,12          -               -          85 389,12          446 061,70        -             446 061,70        

2024r. -                        -                     -                     -               -          -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 531 450,82          85 389,12          446 061,70        531 450,82        85 389,12          -               -          85 389,12          446 061,70        -     -             446 061,70        

Wydatki bieżące razem:

2023 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Małdyty -               -          -                      

Razem wydatki 2023r.: -               -          -             

2024r. 4 636 187,60       1 609 000,00     3 027 187,60     -               -          -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 4 636 187,60       1 609 000,00     3 027 187,60     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Wydatki bieżące razem:

2023 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Małdyty -               -          -                      

1.2
-              

-              

010-01043

x

1.3

1.1
-              

-              

853-85395

14

x

Środki
z budżetu UE

2023 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr LIII/349/23 z dnia 25 października 2023 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt
K

a
te

g
o

ri
a

 i
n

te
rw

e
n

c
ji

 
fu

n
d

u
s

zy
 s

tr
u

k
tu

ra
ln

y
c

h

K
la

s
y

fi
k

a
c

ja
 (

d
zi

a
ł,

 
ro

zd
zi

a
ł,

p
a

ra
g

ra
f)

Wydatki
w okresie realizacji 

Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

pożyczki
i kredyty

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5218



Razem wydatki 2023r.: -               -          -             

2024r. 82 569,44            15 439,81          67 129,63          -               -          -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 82 569,44            15 439,81          67 129,63          -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Wydatki bieżące razem :

2023rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Drynki dz. Nr 40, 41 obręb Drynki -               -          -                      

Razem wydatki 2023r.: 636 533,15          329 748,15        306 785,00        636 533,15        329 748,15        -               -          329 748,15        306 785,00        -             306 785,00        

2024r -               -          -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 636 533,15          329 748,15        306 785,00        636 533,15        329 748,15        -               -          329 748,15        306 785,00        -     -             306 785,00        

Wydatki bieżące razem :

2023rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: RPWM.09.00.00 Infrastruktura edukacyjna

Działanie: Infrastruktura edukacyjna ogólnokształcąca

Nazwa projektu: Poprawa nauczania nauk przyrodniczych w Małdytach -               -          -                      

Razem wydatki 2023r.: 110 193,54          18 909,90          91 283,64          110 193,54        18 909,90          -               -          18 909,90          91 283,64          -             91 283,64          

2024r -               -          -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 110 193,54          18 909,90          91 283,64          110 193,54        18 909,90          -               -          18 909,90          91 283,64          -     -             91 283,64          

Wydatki bieżące razem :

2023 rok

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Działanie: "Cyfrowa Gmina"

Nazwa projektu: "Cyfrowa Gmina" zakup oprogramowania, licencji i sprzętu komputerowego

Razem wydatki 2023: 184 695,00          -                     184 695,00        184 695,00        -                      -          -                      184 695,00        -     -             184 695,00        

2024 -                        -                     -                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

-                     -                      -                      -               -          -                      -                      -     -             -                      

Razem: 184 695,00          -                     184 695,00        184 695,00        -                      -                      184 695,00        184 695,00        

1.4

1.5

-              

-              

600-60016

1.3
-              

-              

010-01044

x

-              

-              

801-80101

1.6

x

 750-
75095 

x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5218



Wydatki majątkowe 
razem : 5 539 985,19       1 954 187,96 3 585 797,23 819 228,15 327 748,15 252 748,15 491 480,00 491 480,00

Wydatki bieżące razem :
641 644,36          104 299,02 537 345,34 641 644,36 104 299,02 104 299,02 537 345,34 537 345,34

6 181 629,55       2 058 486,98    4 123 142,57    1 462 872,51     434 047,17        -               -          434 047,17        1 028 825,34     1 028 825,34     

x

Ogółem (1+2) x

x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5218



Klasyfikacja

§ Plan 2023 r.
1 2 3 5
1. Planowane dochody 49 108 431,93
2. Planowane wydatki 58 423 697,87

Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -9 315 265,94

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 9 315 265,94

Przychody ogółem: 10 048 598,82
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona 
o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 957 9 850 300,30

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 905 198 298,52

8. Obligacje skarbowe § 911
9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 733 332,88
1. Spłaty kredytów § 992 733 332,88
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LIII/349/23 z dnia 25 października 2023 r.

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

L.p. Treść

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5218


	UCHWAŁA NR LIII/349/23 RADY GMINY MAŁDYTY z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-31T10:31:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




